
Реализирани проекти финансирани од државата во 2022 

 

 Наслов на проектот Опис на проектот Финансиран од Вредност во 
МКД 

Кофинансирање 
во МКД 

1 Реконструкција на улица „Роза 
Петрова“ од крстосување со 
улица „Ристо Симеонов“ до спој 
со улица „Страшо Ербапче (дел 2) 

Извршена е комплетна реконструкција на улица „Роза 
Петрова“ од крстосување со улица „Ристо Симеонов“ до спој со 
улица „Страшо Ербапче (дел 2) во должина од 1061 м 

Биро за 
регионален 

развој 

 
8.177.412 

 
2.713.126 

2 Изградба на локален пат  
мв.Крушка - мв.Ајдар втор дел 

Извршено е изградба на локален пат  мв.Крушка - мв.Ајдар 
втор дел во должина од 778 м 

Биро за 
регионален 

развој 

6.207.766 3.207.766 

3 Реконструкција на ООУ „Никола 
Карев“ 

Извршена е реконструкција на кровод, фасадата, тоалет и 
рампа за лица со посебни потреби во ООУ „Никола Карев“ 

Министерство за 
образование и 

наука 

9.927.080 / 

4 Реконструкција на ООМУ „Ристо 
Јуруков“ 

Извршена е комплетна реконструкција на кровот на ООМУ 
„Ристо Јуруков“ 

Министерство за 
образование и 

наука 

6.423.937 / 

5 „Збогатување на содржините за 
рекреација во Источен регион - 
Смарт и авантуристички паркови 
во општините Штип и Кочани“  

Во рамки на проектот„Збогатување на содржините за 
рекреација во Источен регион - Смарт и авантуристички 
паркови во општините Штип и Кочани“ поставени се нови 
унифицитани времени објекти  и урбана опрема во градскиот 
парк во Кочани 

Биро за 
регионален 
развој преку 

ЦРИПР 

 
4.208.800 

 
1.797.212 

6 Енергетска ефикасност во ООМУ 
„Ристо Јуруков“, ОУ „Никола 
Карев“ - ПУ Грдовци и ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ 

извршена е замена на прозорци и врати (столарија) во во 
ООМУ „Ристо Јуруков“, ОУ „Никола Карев“ - ПУ Грдовци и 
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ преку Програмата за намалување 
на аерозагадувањето 

 
Влада на РСМ 

 
2.079.728 

 
/ 

7 Изградба на препумпна станица 
за дел од системот висока зона 
на притисок на град Кочани 

Изградба на препумпна станица за дел од системот висока 
зона на притисок на град Кочани што ќе обезбеди минимален 
притисок од 2,5 бари во највисоките точки од системот како и 
доводен цевковод со што е  решен проблемот со 
водоснабдувањето жителите во Ромското маало. 

Министерство за 
транспорт и 

врски 

3.749.292 1. 749.292 



8 Изградба на улицата Јордан 
Зафиров (ул.546) и 
реконструкција на улицата  Роза 
Петрова од ул.554 до 
крстосување со ул. Ристо 
Симеонов (дел 1) 

Проектот опфаќа реконструкција и изградба на две улици во 
градот Кочани,  ул. „Роза Петрова“ и ул. „Јордан Зафиров“. 
Должината на делот од ул. „Роза Петрова“, каде што  се 
извршени реконструктивни активности е 334,8 m, додека 
должината на ул. „Јордан Зафиров“ што е изградена е 231,2 м. 
Вкупната должина на деловите од двете  улици  е 566 м. 

Кредитна линија 
од МСИП 2 
Програмата 

5.252.058 580.687 

 


